
Á„ NIIHIMINNINHIMHIIJ1111111111111H\IIIHIMW!|Il1
_1? a'" "Í l_ř\ HHHPPGSBR4F1
:( — —_ \ ) _ \ v

:; š :. 1 ;\ Dodatek c. 1
'" '( - Ž Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace v

__ STEJNOPIS c.
DVS/82/03/002122/2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“), zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákóník, ve zněm'pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník “) a zákona č. 500/2004 Sb., správm'řád, ve zněm'pazdějších předpisů (dále jen
„správní řád“)

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha ]

zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, MPA, pověřenou řízením odboru sociá1ních Věcí Magistrátu

h1avního města Prahy
ICO: 00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 5157998/6000
(dále jen „poskytovatel“)

&

městská část Praha 10 jako zřizovatel příspěvkové organizace:
zastupuje: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka
kontaktní osoba:

59 síd1em: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
ICO: 00063941
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
čísIo účtu: 2000733369/0800
(dále jen „příjemce“)

1.
Předmět dodatku

V souladu s Článkem V. odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
č_ DVS/82/03/002122/2022 uzavřené dne 18. 5. 2022 (dále jen „Smlouva“), v návaznosti na
Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 — MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ze
dne 5. 4. 2022 a usnesení Zastupitelstva h1. m. Prahy č. 37/62 ze dne 26. 5. 2022, se Smlouva
mění takto:

A) Článek 1., odstavec 2 Smlouvy nově zní:

„ 2. Vsouladu s ustanovením 53“ 43 odst. ] zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 35/76 ze dne 24. 3. 2022 a
uzavření Dodatku (Í ] schválila Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 3 7/62 ze
dne 26. 5. 2022“



B) Článek II., odstavce 1. Smlouvy nově zní:

„ ] . Dotace se poskytuje v celkové výši 53 458 000 Kč

\ (slovy: padesáttřímílionůčtyřistapadesátasmtísíc karunčeskýclz) dle rozpisu uvedeného v
příloze č, 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy.

“

C) Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

D) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti
beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální
evidenci smluv (CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná akterá

obsahuje údaje () smluvních stranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu
a text dodatku,

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu & 504 občanského zákoníku, & udělují svolení k jejich užití & zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb„, o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a oregislru smluv (zákon orcgistru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
zajistí poskytovatel.

2. Dodatek se vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží 1 (jeden)
stejnopis & poskytovatel 4 (čtyři) tyto Stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

V Praze dne 2022 V Praze dne 2022

(Za poskytovatele) _ (za příjemce)

/ *_*—říx

. \ » :?



= =
u

= c

)%WJQ

©
%

=
::hN :

H a &

—“5>N : G = w
>>=uc „

N
N %

G&ON „„
„. _

Aim“
h'-'O<-\

“a.:U ':

oo>=)
O

% g %
=\E>=

% o o %

)a
E_n.:

o o
N

05
O

o l\
(“

M
.Ěgg & m m _

__
© _

Š .as; a:
E:.v%

.

0

$

%$; o %
g

%
"33 „

Š
% o

“
“Ewan o

a “
og'hB-UN

co o
a

a

*“ 5295!
00 $ %

Ý

\“
DNC

N

\D

> o.=NN
NŠŠŠ? <r

9.335;
'5 už

M:
o s 2* 575 3 o o %=ošmg o 3 o

m
“Euušcm

N
o

I\

)m
5m£0N

m
N

“>> ““UNO m
oc

m

Ěe=m©N N
_ m

>W'5Šgh
m: Vfš

& 3m

Nw'

v_.
raw

_
NŠA

"* “<? <:-
-;< m

N

&

'i'—Em
m

©

g>š
Q

&'$Q “©

Č
% >O

Č 0 u E

Q 2
o ': „E „

\

>> E
5

“35 m

m =

.= o
(„

ňu 0

Q 5..

„)

>L. H

\ &.
mi

o &
OE 04

N
A

.=. __ D-
G_ ?

Ps „ „ a
:

V: u

.= *
Š

g:; 0

> 5
?

o d E

Q c__ E
% E

; g

=* 343
Q

0 % N

u u

.a
$ gcc

\n\
)

% BE

č“ _ŠĚ DE

N 35:
b

og Ea
„Eto

*— „on

0
'Em)

3É>x oĚm

= m:..
>=

E_n QE
—,3„ 'E \

5 co
.:

D
"“S >t—yu 00%

© Emu
>; ms „ „„ maš;

„ „%
7, Sá &? gag HH

& “Č
> ?? >.2 ŠUN E'š

_..

o

:; =>u
“

CN
EĚ EŠ OB

>Uc.
.ŽÉ

:
„„

ON QH

Š =")

5 o._
QE >

N“-
Z

Q>

=
=>L.

Q
<> ..::.

.—

N
__.

_ '5 u

; av

_
0

No mo

f=
UĚ

:) „8 (60

*_*E
“Eg _“

? č;
0

WE
ĚŠv““0ŠŠ_o"Ě8ĚD—gě

f = =
a

E 0 „u u ““ mo > o .... _ o cv u—u ::

E
EE“

.5

?ÉQEŠgÉm—ŠĚgĚu—Fugžgš

Q. NN
:

om

&N0x0>._.ran)á=H$N)

e Ě»_=
N

oxg>._m£Ě,„=
ÉĚELN=„x-m

= „oa
ž?

W£N)DŠED“QQE“mW_=mr-ušc

"\
i-

DuD-_ H
_! :“ „_

h>>-

>? až:.
0

ŠÉŘ;ÉEEŠŽ*ÉÉĚĚ>>EOÉŠ

Š 9:31
% €Ě>Q

%$
8% 83

)mm_

N ».

N gas % _“ 8,43 0% % o
)“ ws—s—s: Z o.“!Ě Šžm

m a

„.o “*r/1:5
HŠ N 3

S
Š

=
Tg'wš

gm
%

lg ln
W

*

:

©

=— UE
:? ; g 0 ;
.EQ _.

M m?? N
MŠE



g_i a_—V

=
c = :

= = o
_ Š : :: = Š %

= &; eco :
=

%
š ; g : \'Ě *?
.— ") '" "

?,

O
o o o o
O O O 0 8

C 2
o o o
O 0g 0 o o ŽŠ

O\
\D a \.D 50

__ „ . .— ._ _

A

3 = o
m

0o o o Š % Ě
V1 a o o o %\g e„ ;r „ a m o
a __ m .— _ £

>O. o
:::.
>

O O 53
O O O 0 A= o s 3 3 *„„ „ => Šm __ co o “
.— m l\ m 3

:(\ __ „ __ __ V
=:
„34

>
—:1
.=:

\n &“ *= =
UJ...
>O
o
o.
O

NJ „5-1% \£ % a s 3 =
)N ) * H= .— N m >7 _: = = s

_“ 1,3 v) 7) E :=.
__4 _ __. ... __
„ 55 a a a >
a) 5— > > > A
.a o o o 3
> OE >O >L) ><) >J

3,53 s J: .= ',3 € 2 2 2 V"
o “Oa N o 8 € %

>N
n:_vd EN _,__. '—

>w_*4% Es šš :EB 3“ 5
3 „71x >N'U 50 © )8m

31% 2.2 "GE Tn“ CL.xm > V: * >
x > __ “51 We >
2 SN gg: 3% gv“ “*
B WE >£ >“ >š ;:
m ou o N
> ŠD 83 >U.— ;o> >
o E-Ě :> ŽŠ ŠM :
% ON && %$ * "
r:. 3 'C'“ © %

Q
o>

o> O >O)_:
„— .... ._.

a
u o o "' "" “'

SE 560 evo m8 m8 2
„ Šo „nD-EŠ „w:„EŠ „w ŠŠ „m: ĚŠ <=: %
„% _5maš„gagĚo:gnc>3:gn_o>g:9nd>g >
N of:) xsgw MSQ—o—gao—uňomo—u—om E 4:
'E „„gŠv-awčšwč8š3>£13š0š53žgš5 ; 8

_'N' — )a) —* = .— _1gg ŠešggfEBl—g-MEBĚĚNESŠĚŠEBŠĚŠ ? 2
“5 J:? ;:BEgD—ŠcuggD-ŠÉMEQDMQ':mo—&._ U “=

5>e>ů E£>QOEO>QOES>ÉCŠĚ>ĚO =“
\... &) vů tu?: o“— :og og 0,3 9,3 OSŘ %o o o o o

ŽŠ“
M

0 rr. (\ tn a **tn oo l\ l\ v *oo co o _. l\
2 —' N m mN W N mv (\l ln .—4 <.-lf) \C \O 00 00



r
příloha č. 2 k usneseníRady HMP Č. ze dne

522 ECE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA „
PRA G A MAGISTRAT HLAVNIHO MESTA PRAHY
PRA G Odborsociálních věcí

v . , , . , , vRozpocet na fmancovam soaalnl sluzby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10
*Č: 70373241

Název služby: Domov seniorů Zvonková

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby (Identifikátor): 2181992

, . . ' „ _ , ; '" , , . . dotace . - cerpánídotace » “» KU, : , _ , _ (rozpočet) -. * '. _ / -

___—__
_
_

__m _
___il _
_U- 7520000_
__ _
_— _
-—__ _

Dlouhodobý majetek do 40. ti$.(uveďte):

_2.1.2. D/M - obnova majetku 150000

___“ _
_. _
-—_- _

jiné spotřebované nákupy (uveďte):

___“ _
___ _
___ _
___—5 _
_—— _
___—51 _
__ _
_— _

pracovníci v přímé péči (mimo pracovni

-2.6.8. poměr) _

___- _
_— _
___- _
__—_ _
___—_-



r
i

příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č ze dne

PR A " A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
522 ŽŽE MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA G Odbor sociálních věcí

V | I I I I I vRozpocet na fmancovam soc1aln| sluzby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Prale 10

'Č 70873241

Název SIUŽbV: Domov seniorů Vršovický Zámeček

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3027697

N---* . — Nákladova polozka náklady ' ' » *
„_

' \ '
„, dotace _ čerpání dotace KU

* _ „ (rozpocet) . , .

___——
_

_?m——_ _
—_— _
__ _
___“ 4261000_
__ _
_. _
___ _

Dlouhodobý majetek do 40. tis„(uved'te):
__ _2.1.2. DIM - obnova majetku 70000

___—EI _
_—— _
_—-- _

jiné spotřebované nákupy (uveďte):

__ _

___ _
_—— _
_— _
-——_ _
__ _
_U- _
_— _
__ _

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní
- _2.6,8. poměr)

___- _
__ _
_“ _
___š- _
___—__



při/oha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA H A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
522 g:

E
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

PRA G Odborsociálních věcí

v . , , . , , vRozpocet na fl nancovanl socnalnl sluzbv pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10
'Č 70873241

Název SIUŽbV: Damov se zvláštním režimem Vršovicky' Zámeček

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby (Identifikátork 3055073

u-„u. „; - 4 - _ _: » '. dotace_ , — _čerpám dotace KU. , v v : . _ rozpočet) “„ . “ a : ,
___—__

_
_

_“ _
__ _
__Ú- 12099000_
__ _
_. _
___—i _

Dlouhodobý majetek do 40. t/'s.(uveďte):
_21.2, DIM - obnova majetku 90000

___5— _
__U _
___- _

j-né
spotřebované nákupy (uveďte):

-

___- _
__ _
__ _
_-_ _
__ _-——a—a _
__ _
__ _

-
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní
_

-_-- _
_— _
____ _
___i- _
___—_



7 i

příloha č. 2 k usnesem'Rady HMP č. ze dne

V RA “ A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
52: 22

E MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
p R A G Odbor sociálních věcí

v I I I . l l vRozpocet na fmancovanl socnalnl sluzbv pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Prale 10

IČ: 70373241

Název služby: Domov seniorů U Vršovického nádraží

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby (Identifikátor): 4752879

., - „ „ _ , * Plánované _ — ; , .' * — ,. » „ * ' ,
' ' =- ,- Požadovaná Akceptované . poznámka

, í'- - „ „- , (rozpocet) - . .. » _ v
___—__

_
_

__ _
_“ _
___—3 8693000_
__ _
_“ _
___i_i _

_
Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uved're):

_ _2.1.2. DIM - obnova majetku 100000

___—5 _
__ _
_—-m _

_jiné
spotřebované nákupy (uveďte):

_

___ _
_— _
__ _
___—a _
_— _
-—__ _
__ _
_— _

-
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní

_ _

___- _
___a _
_- _
___—l _
___—__



'?
příloha č 2 k usnesenfRady HMP 6. ze dne

P R A " A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
ŠŠŠ ŽKE MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA G Odbor sociálních věcí

V I I I I I I V

Rozpocet na fmancovam socnalnl sluzbv pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10

“* 70873241

Název SIUŽbV: Pečovatelská služba

Druh služby: terénní služby

Registrační číslo služby (Identifikátor): 5412859

» V :. ' _ _ . - v '
. » . v : dotace, v čerpám dotace Ku

. (. . \ . » (rozpočet)'-'»' v —

___—_
_
_

_—__ _
__ _
___—i| 16600000_
__- _
___ _
-—__ _

-
Dlouhodobý majetek da aa tis.(uveďte):
_- _2.1.2. DIM - obnova majetku 100000

_—-- _
__—_ _
___- _

-jiné
spotřebované nákupy (uveďte):
_- _2.5„ zdravmat., ODPP, publikace, ergo ad. 161000

___“ _
___ _
___- _
——_- _
___ _
__m- _
___ _
__ _

-_-- _2.6.8. poměr)

__-- _
__ _
___i_ _
_—__ _
___—__



V '

příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č ze dne

P R A H A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA'
„ŽŠ ; ŽKE MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
P R A (3 Odbor sociálních věcí

v . , , . : , \!Rozpocet na fmancovam somalnl sluzby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10

'Č 70873241

Název SIUŽbV: Domov se zvláštním režimem Zvonková

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6221883

v » „. . ' „ “„ , i - ' ' — „ . dotace „ čerpánl dotace KU
< _

»
_
* „ _ \ , » . (rozpočet _ : “ „ ' ,-'
___—__

_
_

-—_— _
___i _
___“ 3067000_
__ _
__ _
____ _

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte):

_ _

___i— _
___! _
___im _

-jiné
spotřebované nákupy (uveďte):

_

___“ _
_“ _
__U _
___“ _
_— _
___a- _
___- _
_——_ _

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní
_- _

-—-- _
__ _
___ _
_—-_ _
___—_-



'
příloha č. 2 k usnesení Rady HMP 5. ze dne

532 ECE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
P R A G A MAGISTRÁT HLAVNIHO MĚSTA PRAHY

PRA G Odborsociálních věcí

v . , , . , , vRozpocet na fmancovam soualnl sluzby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10

'Č 70873241
Název S'Užbw Odlehčovací služba u Vršovického nádraží
Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby (ldentifikátorh 6552077

\ _ . ) ._ , _ - , ' x x _ dotace _ » cerpám dotace KU* '- g * u; " , — (rozpočet) . ' m * '

___—__
_
_

__ _
_“ _
___—51 648000_
_— _
__ _
-—-— _

Dlouhodobý majetek do 40. tis. (uveďte):
_21.2. DIM - obnova majetku

___“ _
__ _
___“ _

-jiné
spotřebované nákupy (uveďte):

_

___- _
_- _
___“ _
-_—a_1 _
_— _
-_-_ _
___n _
___ _

-
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní

_

-_-- _
_— _
___— _
___a_a _
___—__



F ,

. příloha č. 2 k usnesení Rady HMP 5. ze dne

/,

F“
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

PRA G A MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA G Odbor sociálních věcí

v . , , . , , vRozpocet na fmancovanl scelalm sluzbv pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10

'a 70873241

Název S'UŽbVi Odlehčovací služba vršovický Zámeček
Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3123175

u---' \ * .. ' ' dotace cerpámdatace KU
, , \ (rozpocet) : v v ,
___—__

_
_

_—_- _
___! _
____ 303000_
__ _
__ _
_—-— _

Dlouhodobý majetek do 40. tis,(uveďte):
_2.1.2. DIM - obnova majetku

___- _
_“ _
-—_— _

-jiné
spotřebované nákupy(uved'1e):

-2.5. zdravmat., OOPP, publikace, ergo ad.

__ _
__ _
___ _
__Ú_ _
___—a _
_—m—a _
___il _
__ _

-
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní
- _

__-- _
__ _
_——_ _
___- _
___—_



.r—

v/V

"
příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

="

P R A “ A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
P R A G U E

TR
,

Í MĚSTPRA GA MAGIS AT HLAVN HO APRAHY
PRA G Odbor sociálních věcí

v . , , . , , \:Rozpocet na financovanl soaalm sluzbv pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10

|Č= 70373241
Název služby: Odlehčovací služba Zvonková

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby ( Identifikátor): 3433749

' .
* " „, '

Pláilovahé ,* . . _ » P ' A '
( í '

Nákladovápoložka : j náklady“ ) , ožadoýana ', _! kceptpyyapye - pozpámkz. . — . '
(rozpočet)

dotace cerpánl dotace KU

_Náklady celkem 5910000 267000_Osobní náklady ceikem _
4463000 1800000 _

-Dahodya pracovm'činnasri 10500_ _
Dohody o pravedem'práce __ _
jiné osobní náklady (uveďte): __ 267000_
Provozní náklady celkem 1432000_ _
Dlouhodobý maietek __ _

_!J/ouhodobýmaietek do 60 tis (uveďte): __š _
Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte):

2.1.2. DIM - obnova majetku 20000

___a_ _
kancelářské potřeby esooo— _
pohonné hmoty U— _
jine' spotřebované nákupy (uveďte):

2.5. zdravmat., OOFP, publikace, ergo ad. 26000

__ 1093000_! _
___: _
_tevefonv, internet, poštovné, ostatní __ _
__U- _

právní a ekonomické služby _— _
školení a kurzy __ _
_- _
__m _

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní
2.6.8. poměr)

_finé (uveďte): strava klientů » _- _
__ 228000_! _
__U- _
_ 5910000 1800000__



; __
g _ .

'

2 “až*!

. „147-


